
Baranów, dnia 12 października 2015 r. 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 11/2015 
 

Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Baranowie w sprawie ustalenia 
odpłatności za posiłki przygotowywane w stołówce szkolnej 

 

 Na podstawie art. 67a ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty / Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zm. / zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustalam od 1 listopada 2015 r. opłaty za posiłki przygotowywane w stołówce 
szkolnej na następujących zasadach: 

1) opłaty ponoszone przez uczniów: 
a) opłata za jeden posiłek ponoszona przez ucznia Zespołu Szkolno – 
    Przedszkolnego  w Baranowie wynosi: 4,10 zł 
    (słownie: cztery złote dziesięć groszy), 
b) miesięczna opłata ucznia za posiłki równa jest iloczynowi jednostkowej 
    opłaty za posiłek i ilości dni, w których wydawane są posiłki. 

2) opłaty ponoszone przez wychowanków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 
– Gminne Przedszkole w Baranowie: 

a) opłata za posiłek (śniadanie + obiad) ponoszona przez wychowanków      
    przedszkola wynosi: 5,00 zł. (słownie: pięć złotych), 
b) opłata za posiłek (śniadanie + obiad) ponoszona przez wychowanków   
    przedszkola wynosi: 10,00 zł. (słownie: dziesięć złotych),    
    w sytuacji gdy deklaruje obecność w Przedszkolu mniej niż 10 osób, 
c) miesięczna opłata wychowanka przedszkola za posiłki równa jest 
    iloczynowi jednostkowej opłaty za posiłek i ilości dni, w których wydawane     
    są posiłki. 

3) ceny uiszczane przez nauczycieli szkół : 
a) opłata za jeden posiłek ponoszona przez nauczyciela szkół wynosi:10,00 zł. 
    (słownie: dziesięć złotych ), 
b) miesięczna należność nauczyciela szkół  za posiłki równa jest iloczynowi   
    jednostkowej ceny za posiłek i ilości dni, w których wydawane są posiłki. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2015 r. 


